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   BİLGİSAYAR OYUNLARI VE TELEVİZYONLA,…  HİPNOZ YAPILIŞA

ÇALIŞILMASIN.

   İçi boş olan, çevredeki canlılara ve insanlara saldırganlık kuruntuları/saçmalıkları

olmasın.  Neden  olarak  filmlerde-bilgisayar  oyunlarında,  şiddet/sertlik   bilinçaltı

programlaması  yapılışa  çalışılmasın.Örneğin  dövüş  filmi  senaryosu  öyle

kurgulanmasın  ki,  iyi  adamla  kötü  adam  dövüşürken  sürünceme  yapılmasın

senaryoda.  Sonra,  izleyiciyi,  iyi  adam yerine koydurup,  şiddet  sözleri  dedirtmeye

çalışmasınlar.Bu  şekilde  kafa  ütülemeye  çalışmasınlar.Bilgisayar  oyunlarıyla  da

şiddet,zamana karşı yarış,uyuşukluk,...  konularında bilinçaltı  programlama(hipnoz)

yapışa çalışmasınlar. Haberler, basın-yayının geneli de şiddet pompalamasın.Tüm

bu saydıklarımdan uzak durduğunuzda zamanla rahatsızlığınız "geçer".Buna inanın.

İnsan  ruhunun  ve  bedeninin  kendi  kendini  tamir  düzeneği  var.  Tamir

için  ,rahatsızlığın  nedeni  olan  uyartıların  sürekli  olmamasının  sağlanması

gerekiyor.Yani nedenlerin bulunup ortadan kaldırılışı gerekiyor.

 Ruhun;  bil-inçaltı,  benlik  ve  üst  benlikten(ay-ırt  edişten,  akıldan,vicdandan)

oluştuğuna ilişkin kuram vardır.Bil-inç(yön-elim, ay-ırt edişini kullanmak), bilinçaltının

kapısındaki  bekçidir.Bilinçaltındaki  geçmiş  bilgiler,  uzun  süreli  bellekte

depolanmaktadır.Uzun  süreli  belleğimiz  bilgisayarın  hard  diskine

benzemektedir.Kuran ayetlerinin “aslı” ve doğru tercümeleri ışığında, bilinçaltımızda
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yanlış  aldırışa  çalışan  komutların(virüslerin)  taramasını  yapalım.Belleğimizde

bulduğumuz, yanlış aldırışa çalışan komutları silelim veya karantinaya alalım. Ayrıca

bil-incimiz(ay-ırt  edişimiz,  yürekle  kafayı  birlikte  kullanışımız)  gerektiğinde  uyanık

olsun.Bu bilgisayarın açık olduğu zaman etkin olan antivirüs yazılımına benzer.Tüm

belleği kapsayan virüs taraması geçmişe dönük oluyor, bu ayrı yani.

       Doğru yolu gösterici Kuranın “aslında emredilenlerin zıtları(ez-iyetler): sapkınlık,

sertlik(şiddet),  karşındakiyle  yarış,  zaman  karşı  yarış,beyni  hızlı

çalıştırmak,uyuşukluk,  duygusallık,  hayalcilik,  sık-ıntı,...  v.b.  içerikli   bilgisayar

oyunları,  filmler,  web  siteleri,  radyolar,müzikler,  resimler,  kitaplar,  fıkralar  ve

televizyon  ile;  çocukların  ve  insanların  yansı-yapı(ruh)  sağlıklarını  bozuşa

çalışmasınlar.  Sürekli  olumsuz/ters  şeyler  "yansıt"masınlar.  Uyutum  sonrası

aşılayış(post hipnotik telkin), bilinçaltı programlayış yapışa çalışmasınlar.Televizyon,

hipnoz yapışa çalışan bir makinadır. Bazı evlerde tv, müzik,... yok. Medeni olalım,

sert değil. Dostlarla işbirliği yapalım,  yarışmayalım(rekabet etmeyelim). Beynimizi

dengeli  hızda  çalıştıralım,  sürekli  hızlı  değil.  Gerektiğinde  uyanık  olalım,  sürekli

uyuşuk  değil.  Rahat(serbest)  olalım,  sürekli  sıkıntılı   değil.   PİS

SİGARA,ALKOL,UYUŞTURUCU GİBİ ZEHİRLER; BAZI YAYIN ORGANLARIYLA,

GENÇLERE  ÖRTÜLÜ  OLARAK  ÖZENDİRİLMEYE  ÇALIŞILMASIN.  KÖTÜ

ARKADAŞLAR DA BUNLARI ÖZENDİRMEYE ÇALIŞMASIN. Sağlığa zararlı, katkılı

yani doğal olmayan/fabrikasyon içecek, yiyecekler ve sözde takviyeler de bazı yayın

organlarıyla  özendirilmeye  çalışılmasın.Reklamın  ne  olduğunu  anlamasınlar  diye

özendirme,tanıtım dememişler.Böyle birçok yabancı kökenli  sözcüklerle insanların

beynini  kilitlemeye  çalışmasınlar.Anlattığım  biçimdeki  yayın  organları,  kültür
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yozlaştırması  yapmaya  çalışmasınlar.Kültürden  kastım,  Müslüman  milletinin

özyapısını  (şahsiyetini,karakterini)  bozmaya  çalışmasınlar.Batı  kültürü  özentisi

yapmaya çalışmasınlar. 

   Eski bir  lise aldatıcı psikoloji kitabında hipnozun etkisinden korkutmaya çalışarak

hipnozların etkileri arttırılmaya çalışılıyordu.Hipnozdan korkmamak gerek. Hipnozun

o kitaptaki gibi sözde etkili gücüne inanmamak gerek. Dirençli olmak gerekir.Bazı

insanların evinde tv,müzik,... yok. Neden?

   Hipnoz/ters deyiş demek, bir çeşit al-datışa çalışmak demektir. İlgilenmeyelim.

 Bilgisayar oyunlarının,televizyonun,filmlerin,müziklerin,resimlerin,… yapışa çalıştığı

bu  olumsuz  etkiler;  çocukları  ve  insanları  ruhsal  rahatsızlığa,  dikkat  eksikliği  ve

hiperaktiviteye(aşırı  etkinliğe),…  hatta  sara  hastalığına  kadar  götürmeye

çalışıyor.Bu kötü(ez-iyet) şeylerden ay-rılalım, doğrusuna geçelim.

   Bilgisayar  oyunları,  televizyon,filmler,müzikler,resimler,  sinema,….  dış

düşmanların   en  büyük  aletlerindendir.  ”Çoğu”  bilgisayar  oyunları,

televizyon,sinema,web sitesi,gazete,kitap,… dış düşmanların psikolojik harekatıdır.

Örneğin  dış  düşmanların  sinema  filmleri  ve  dizileri;  sürekli  dış  düşman

propagandasını,  psikolojik(yansıyapısal)  harekatını  yapmaya  çalışmaktadır.

İlgilenmeyelim.

    Televizyonlarda ve diğer basın-yayında; dünyaya ve ahirete gerçekten yararlı

şeyler, istisna olarak çıkıyor.
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    Bu mesajı  çevremize  yayınlayalım,  insanları  uykudan  uyandıralım

lütfen.
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